(Theo biên bản xem xét thẩm định tại chỗ ngày 16/8/2024 của Toà án nhân 

dân huyện Năm Căn, tỉnh Cà Mau). 

2.3. Buộc ông Đỗ Thanh N1 phải giao trả lại cho bà Đoàn Tuyết N giá trị 

chuyển nhượng theo hợp đồng chuyển nhượng và giá trị đầu tư nuôi tôm công 

nghệ cao là 3.339.000.000 đồng (Ba tỷ ba trăm ba mươi chín triệu đồng)(trong đó 

giá trị chuyển nhượng là 2.000.000.000 đồng, giá trị đầu tư là 1.339.000.000 

đồng). 

2.4. Kể từ ngày bà N có đơn yêu cầu thi hành án, trường hợp chậm thanh 

toán thì ông N1 còn phải chịu mức lãi suất theo quy định tại khoản 2 Điều 468

[...]

(Ba trăm ngàn đồng), đối trừ tạm ứng án phí đã dự nộp theo biên lai thu số 

0014069 ngày 18/6/2024 của Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Năm Căn, tỉnh 

Cà Mau. 

4.2. Ông Đỗ Thanh N1 phải chịu án phí không giá ngạch số tiền 300.000 

đồng (Ba trăm ngàn đồng). Án phí có giá ngạch số tiền 98.780.000 đồng (Chín 

mươi tám triệu bảy trăm tám mươi ngàn đồng).  

4.3. Ông Nguyễn Minh T và bà Dương Thị C được nhận lại số tiền tạm ứng 

án phí đã dự nộp là 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng) theo biên lai thu tiền tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0014115 ngày 23/7/2024 của Chi Cục Thi hành án 

dân sự huyện Năm Căn, tỉnh Cà Mau (nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực